

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบบลอมมอญ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x7.00 ม.	ท่อน	193.000	1,673.97	323,076.21	1.3642	2,283.62	440,740.56
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x5.00 ม.	ท่อน	98.000	1,247.12	122,217.76	1.3642	1,701.32	166,729.46
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	64.000	2,633.95	168,572.80	1.3642	3,593.23	229,967.01
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.500	30,829.91	15,414.95	1.3642	42,058.16	21,029.07
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	4.420	29,119.63	128,708.76	1.3642	39,724.99	175,584.49
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	5.230	25,882.24	135,364.11	1.3642	35,308.55	184,663.71
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	253.000	74.77	18,916.81	1.3642	102.00	25,806.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองมอญ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.3 งานไม้แบบ							
8	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	482.000	309.09	148,981.38	1.3642	421.66	203,240.39
9	2.3.2 ตะปู	กก.	120.000	46.73	5,607.60	1.3642	63.74	7,649.88
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	570.000	55.00	31,350.00	1.3642	75.03	42,767.67
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	171.000	159.39	27,255.69	1.3642	217.43	37,182.21
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	34.000	316.73	10,768.82	1.3642	432.08	14,690.82
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,553,051.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบบลอมมอญ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองมอญ หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนแฝก อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์
(เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรฐิติ เทียนอ้อม
 (**ฉัตรฐิติ เทียนอ้อม**)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

08 มีนาคม 2567